附則様式（附則第十二条、附則第十五条、附則第十八条、附則第二十一条関係）（令2環省令9・一部改正） 優良基準適合確認申請書 年月日 都道府県知事殿 （市長） 申請者 住所 氏名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名） 電話番号 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令の一部を改正する政令（平成22 年政令第248号）附則第5条第1項 附則第5条第2項において準用する同条第1項 附則第5条第3項において準用する同条第1項 附則第5条第4項において準用する同条第1項 の確認を受 けたいので、関係書類を添えて申請します。 許可の年月日及び許可番号年月日第号 許可の有効期間の満了の日年月日 収集運搬業・処分業の区分 ※事務処理欄 （日本産業規格A列4番）